
 

 

Philips
Profesionální televizor LED 
LCD

MediaSuite, úhl. 140 cm (55“)
LED
DVB-T2/T/C MPEG 2/4

55HFL5573D
Jednoduše připojte

Hotel LED TV se systémem NetTV a integrací systému IP
Užívejte si volnost surfování na internetu a získejte přístup k bohaté sbírce online aplikací 
se systémem NetTV díky tomuto profesionálnímu ultratenkému televizoru LED LCD TV.



 hlasitosti, Incredible Surround, Funkce Smart 
Sound

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2

Možnosti připojení
• Vylepšené možnosti připojení: Indikátor zapnutí 

konektoru Scart, Rozhraní Serial Xpress, USB2.0
• Počet připojení HDMI: 3
• Počet konektorů Scart: 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Přehrávání stisknutím 

jednoho tlačítka, Pohotovostní režim systému
• Čelní / boční přípojky: USB 2.0, Rozhraní HDMI 

v1.3
• Další připojení: VGA vstup pro PC + audio levý/

pravý, Rozhraní Common Interface Plus (CI+), 
Výstup pro sluchátka

• Konektor Ext 2: Vstup YPbPr

Napájení
• Napájení ze sítě: 220-240V, 50/60 Hz
• Okolní teplota: 5 °C až 40 °C
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 

&lt;0,15 W
• Průměrná roční spotřeba: 96 kWh

Ekologické specifikace
• Bezpečnost: Kryt omezující oheň
• Pohotovostní režim s nízkou spotřebou
• SmartPower Eco

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač, Baterie 

pro dálkový ovladač, Napájecí kabel, Stojan na 
nábytek, Záruční list

• Volitelné příslušenství: Dálkový ovladač pro 
nastavení 22AV8573/00, Montáž na stěnu (náklon) 
22AV3200/10

Rozměry
• Šířka přístroje: 1 286 mm
• Výška přístroje: 756 mm
• Hloubka přístroje: 39,9 mm
• Hmotnost výrobku: 26 kg
• Šířka přístroje (s podstavcem): 1286 mm
• Výška přístroje (s podstavcem): 820 mm
• Hloubka přístroje (s podstavcem): 295 mm
• Hmotnost výrobku (+ podstavec): 30 kg
• Šířka balení: 1543 mm
• Výška balení: 873 mm
• Hloubka balení: 198 mm
• Kompatibilní s montáží na stěnu: 400 x 400 mm
•

55HFL5573D/10
Soubory prezentace (.alb), H.264/MPEG-4 AVC • Vylepšení zvuku: Automatické vyrovnávání 
Obraz/displej
• Poměr stran: Širokoúhlá obrazovka
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 55 palců
• Úhlopříčka obrazovky (metrická): 140 cm
• Rozlišení panelu: 1920 x 1080p
• Jas: 400 cd/m²
• Vylepšení obrazu: Technologie 3:2/2:2 motion pull 

down, Hřebenový filtr 3D, Active Control, 
Zdokonalení barev, Zdokonalení barevných 
přechodů, Digital Noise Reduction, zdokonalení 
přechodů jasu, Progressive scan, Nastavení 
ostrosti, 3D MA deinterlacing (odstranění 
řádkového prokladu), Automatická korekce 
pleťových odstínů, Zdokonalená funkce Dynamic 
contrast, Zpracování 1080p 24/25/30 Hz, 
Zpracování 1080p 50/60 Hz, 100Hz Clear LCD, 
Pixel Plus HD

• Dynamický kontrast obrazovky: 150 000:1
• Reakční doba (typická): 2 ms
• Úhel sledování: 178º (H) / 178º (V)
• Vylepšení obrazovky: Obrazovka s antireflexní 

vrstvou

Podporovaná rozlišení
• Počítačové formáty: 640 x 480, 60 Hz, 800 x 600, 

60 Hz, 1024 x 768, 60 Hz, 1280 x 1024, 60 Hz, 
1280 x 720, 60 Hz, 1280 x 768, 60 Hz, 1360 x 768, 
60 Hz

• Videoformáty: 480i, 60 Hz, 480p, 60 Hz, 576i, 
50 Hz, 576p, 50 Hz, 1080i, 50, 60 Hz, 720p, 50, 
60 Hz, 1080p, 24, 50, 60 Hz, 1080p, 24, 25, 30, 50, 
60 Hz

Tuner/příjem/vysílání
• Vstup antény: Koaxiální vstup 75 ohmů (IEC75)
• Pásma tuneru: pásmo Hyperband, kanál S, UHF, 

VHF
• systém TV příjmu: PAL I, PAL B/G, SECAM B/G, 

SECAM L/L', DVB COFDM 2K/8K
• Digitální příjem: DVB-T MPEG4, DVB-C MPEG4, 

DVB-T2
• Počet kanálů předvoleb: 999
• Přehrávání videa: PAL, SECAM, NTSC

Multimediální aplikace
• Multimediální připojení: USB
• Formáty přehrávání: MP3, Fotografie JPEG, 

Pohodlí
• Snadná instalace: Standard Plug & Play, 

Zdokonalený hotelový režim, Automatické ladění 
(ATS), Jemné ladění, Digitální ladění PLL, 
Automatická instalace kanálů (ACI), Automatické 
pojmenování programů, funkce Autostore, 
Klonování nastavení televizoru přes rozhraní USB, 
Uzamčení nabídky pro instalaci, Zabezpečení 
přístupu do nabídky, Zámek klávesnice

• Snadné použití: Autom. vyrovnávání hlasitosti 
(AVL), 1kanálový seznam analogový/digitální, 
Nastavení na obrazovce, Seznam programů, 
Ovládání na boku přístroje, Grafické uživatelské 
rozhraní

• Hodiny: Časovač
• Komfortní provedení: Funkce hotelový host, 

Uvítací zpráva, Kanál po zapnutí, Omezení 
hlasitosti, Časovač

• Nastavení formátu obrazovky: Rozšířený obraz 
16:9, Širokoúhlá obrazovka, Velké zvětšení (Super 
Zoom), Automatický formát

• Elektronický programový průvodce (EPG): 
Průvodce EPG na 8 dnů, Průvodce Now + Next 
EPG

• Interaktivní hotelové funkce: Blokování 
automatické aktualizace kanálů, Stahování 
softwarových bloků z vysílání přenášeného 
vzduchem, Dálková aktualizace softwaru, 
SmartInstall

• Typ dálkového ovladače: 22AV1104A/10 (RC6)
• Režim Věznice: Txt, MHEG, USB, EPG, Sub blok
• Teletext: Teletext s pamětí 1 000 stránek
• Další výhody: Zámek Kensington
• Možnost aktualizace firmwaru: Aktualizace 

firmwaru přes USB, Aktualizace firmwaru přes RF
• Vylepšení teletextu: Český teletext, Informace o 

programu

Healthcare
• Ovládání: Dálkový ovladač pro více přístrojů
• Bezpečnost: Dvojitá izolace třídy II
• Pohodlí: Výstup pro sluchátka, Nezávislé ztlumení 

hlavního reproduktoru

Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 28 W, neviditelný zvuk
• Zvukový systém: Stereo NICAM
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 4.1.6

EAN: 87 12581 60247 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Profesionální televizor LED LCD
MediaSuite, úhl. 140 cm (55“) LED, DVB-T2/T/C MPEG 2/4

http://www.philips.com

